公公 告告3 2023年2月21日 ▏星期二 ▏责任编辑 黄宗楷

根据瑞政发[2006]134号文件和瑞政办[2007]80号文件规定，经本人申请，村民

委员会评议，乡镇、街道人民政府初审并张榜公示，市卫生健康局复审，拟确定下列

人员符合农村部分计划生育家庭奖励扶助条件，从2023年1月1日起享受奖励扶助

金。现将拟确认的奖励扶助对象名单及享受奖励扶助金额予以公布。举报电话：

65839529。

瑞安市农村部分计划生育家庭奖励扶助制度实施工作领导小组办公室
2023年2月21日

关于对瑞安市农村部分计划生育家庭奖励扶助对象进行公布的通知
奖励扶助对象的确认必须同时符合以下基本条件：
（1）本人和配偶均为本市户口；

（2）1973年以来没有违反计划生育法规、规章或政策规定生育；

（3）现存一个子女或两个女孩；

（4）在1933年1月1日以后出生，年满60周岁。

奖励扶助金的发放标准：
对符合条件的奖励扶助对象，按以下标准发放奖励扶助金，直到亡故

为止。

（1）现存一个子女且在1973年1月1日（含1973年1月1日）以后出生

的，独子的对象按每人每月100元的标准发放，独女的对象按每人每月300

元的标准发放。

（2）现存一个子女且在1973年1月1日以前出生的，按每人每月80元

的标准发放。

（3）生育两个女儿的对象，按每人每月100元的标准发放。

2023年度农村部分计划生育家庭奖励扶助对象公布名单

关于对瑞安市计划生育家庭特别扶助对象进行公示的通知
根据瑞卫〔2020〕302号文件规定，经本人申请，村民委员会和乡镇、街道人民政府初审，市卫生健康局复审，拟确定下列人

员符合计划生育家庭特别扶助条件，从2023年1月1日起享受特别扶助金。现将拟确认的特别扶助对象名单予以公示,公示时

间7天。举报电话：65839529。

瑞安市卫生健康局
2023年2月21日

2023年度计划生育家庭特别扶助对象公示名单

特别扶助对象的基本条件：
计划生育家庭特别扶助制度扶助的对象是：具有本市

户口的独生子女死亡或伤病残后未再生育或收养子女家

庭的夫妻。特别扶助对象应同时符合以下条件：

1.1933 年1月1日以后出生。

2.女方年满49周岁。

3.只生育一个子女或合法收养一个子女。

4.现无存活子女或独生子女被依法鉴定为残疾（伤

病残达到三级以上）。

地址
塘下镇

肇平垟下村
赵宅村
赵宅村
塘西村
塘西村
海西村
海西村
陈宅村
陈宅村

陶山镇
张骆桥村
张骆桥村
陶峰村
八甲村

湖岭镇
下街村
西坑村
西坑村
瓦窑头村

姓名

谢作选
周美珍
庄定飞
舒忠良
郑月红
王田金
项爱华
赵典申
戴晓飞

邱斌弟
何春梅
黄文琴
蔡肖微

尹美仙
郑金友
喻惠玲
魏尧杰

地址
繁湖居
大岭垟村
大岭垟村

马屿镇
五仁山村
五仁山村
田垄村
石牌村
马上村
吉南村
吉南村
陈新村

高楼镇
南翔村
南翔村

安阳街道
祥云社区
祥云社区
三圣门村
三圣门村

姓名
卓瑞静
项爱华
金建娟

王增敏
陈张月
蔡帮荣
倪贤孝
王学森
李显堆
吴李凤
陈宗秀

陈光敬
王阿绿

李东
毛黎新
徐玲妙
金瑞华

地址
三圣门村
红光村
红光村
风荷社区
风荷社区
风荷社区
风荷社区
风荷社区
风荷社区

玉海街道
南门社区
南门社区
南门社区
虹南社区
东门社区
东门社区
东门社区

锦湖街道
桃源社区

姓名
王永华
王国兴
张少华
林力
詹玉妹
倪伟浜
池秀琴
叶兴弟
郑少云

陈瑞宏
李春
徐哲
胡希坚
夏小云
邵文仙
詹永跃

诸葛志敏

地址
上望街道

林东村
林东村

莘塍街道
下村村
董三村
董三村

汀田街道
汀五村
汀八村
汀八村
汀八村
汀八村

飞云街道
升天基村
东垟村
东垟村

仙降街道
坊额底村
坊额底村

姓名

张秀燕
孙建国

陈阿塘
陈万朝
傅秀微

陈春菊
潘爱华
夏春木
叶时明
叶春林

朱杏娥
林小永
林如反

胡陈春
许林进

地址

塘下镇
八水村
八水村
八水村
八水村
八水村
八水村
八水村
八水村
八水村
八水村
鲍四村
城东村
城东村
代上村
代上村
代上村
代上村
代上村
龟山村
前庄村
前庄村
前庄村
上戴村
塘西村
东爿村
五林村
五林村
五林村
五林村
五林村
镇海村

陶山镇
八甲村
八甲村
八甲村
八甲村
八甲村
八甲村
八甲村
八甲村
八甲村
八甲村
八甲村
车门下村
车门下村
车门下村
车门下村
瓷窑村
瓷窑村
瓷窑村
岱西村
岱西村
岱西村
岱下村
岱下村
岱下村
岱下村
岱下村
岱下村
东进村
东进村
东进村
东进村
东进村
东进村
渡头村
固前村
龟岩村
龟岩村
龟岩村
龟岩村
龟岩村
航浦村
航浦村
航西村
航西村
航西村
航西村
河南村
河南村
河南村
河南村
河南村
河南村
河山头村
河山头村
河西村
河沿村
河沿村
河沿村
河沿村
河沿村
横塘村
横塘村
横塘村
横塘村
花井村
花井村
花园底村
花园底村
江山村
江山村
江山村
金桥村
金桥村
金桥村
金桥村
金山村
金山村
均岙村
坎峰村
坎峰村
坎峰村
六甲村
六甲村
六甲村
龙斗村
龙斗村
龙斗村
龙斗村
龙坦村
龙坦村
娄渡村
娄渡村
娄渡村
娄渡村
娄渡村
马河村
马河村
马河村
马河村
门前山村
门前山村
南口村
南口村
泥涂村
泥涂村
潘岙村
七甲村
七甲村
前村村
前村村
前村村
前村村
前村村
前河村
前河村
前河村
前降村
前降村
前途村
前途村
前途村
荣祥村
荣祥村
荣祥村
三甲村
三甲村
三甲村
三樟村
三樟村
三樟村
沙门村
沙门村

姓名

林丽凤
邵岩希
陈继平
陈继云
王珍弟
徐香莲
韩邦胜
鲍秀申
刘秀妹
韩邦森
戴爱玉
林宗良
林世忠
朱秀萍
黄金荣
戴良式
戴祥文
曹其金
池万顺
庄权贞
庄立成
林康妹
戴安鹤
舒定文
翁培弟
黄胜权
林秀全
林昌水
余爱云
项林冲
李金法

何友林
颜连女
王步中
蔡小平
胡宏秋
陈义较
施桂英
林周红
何国多
颜才锁
许红珠
黄洪碎
黄传顺
林少翠
王笑媚
叶芝兰
邱品锡
邱金国
黄其美
黄则锋
黄其平
董国文
林昌尧
金爱雪
沈信高
吴金霞
何玉柳
林阿平
许道合
连允贤
许道标
郑爱华
许道勇
彭明英
吴荷珍
贺银花
凌志德
潘美康
凌朝者
曾彩和
吴金隆
吴玉球
陈传阳
陈宝如
陈传永
陈宝圣
李成芳
林圣存
李成昆
李庆斌
李庆松
林圣泽
陈阿多
戴秀存
黄章波
包必展
郭桃花
谢蔡录
包必益
包必星
董国义
董爱莲
陈传通
王焕松
张笃栋
张笃风
郑春林
金芹兰
黄圣泽
黄碧卢
黄光龙
何炳乾
朱岩波
朱岩新
朱庆国
潘秀美
朱如焕
任守岳
曾达唤
曾秀查
曾献丰
郑世理
金栋弟
张海娟
周泮成
徐叶柳
周学田
林柱妹
蔡正香
方崇练
丁纪冲
黄旭胜
黄君海
黄良月
黄中岳
王宗尧
王宗华
王乃定
王肖朱
温娥妹
沈阿英
吴存坤
林纯科
郑可炉
郑可楼
陈雅雅
胡吴云
颜碎绿
孙小茶
周锦宣
周华新
周崇娒
吴光青
徐建苹
王国永
张花苹
张宏铰
张五洪
金玉西
张林弟
朱学香
吴爱平
郑月旭
李茶平
吴永海
吴者弟
吴永奎
郑忠庭
林孙玉
郑良榜
何鹏飞
吴建清

发放金额
（元/年）

1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
3600
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200

1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200

地址

沙门村
沙门村
沙垟上村
沙垟上村
沙垟上村
沙垟上村
沙垟下村
沙洲村
沙洲村
山头下村
山头下村
山头下村
山头下村
山头下村
山头下村
山下村
山下村
山下村
山下村
上岙村
上岙村
社下村
社下村
社下村
社下村
石埠村
石埠村
石埠村
石坑村
石坑村
松垟村
苏山村
棠梨埭村
棠梨埭村
棠梨埭村
棠梨埭村
棠梨埭村
棠梨埭村
棠梨埭村
棠梨埭村
塘上村
塘上村
塘上村
桃花垟村
陶北村
陶北村
陶北村
陶峰村
陶峰村
陶峰村
陶南村
陶南村
陶南村
陶南村
陶南村
腾斗村
桐江村
桐江村
桐江村
桐江村
桐江村
桐江村
桐江村
桐江村
桐利村
桐利村
桐利村
桐利村
桐利村
桐利村
桐利村
涂厂村
涂厂村
涂厂村
涂厂村
涂厂村
涂厂村
涂厂村
涂厂村
涂厂村
涂头村
涂头村
涂头村
涂头村
湾头村
湾头村
湾头村
湾头村
湾头村
湾头村
湾头村
湾头村
湾头村
湾头村
西坞村
西坞村
西坞村
西坞村
西坞村
西坞村
西坞村
西坞村
锡垟村
锡垟村
锡垟村
锡垟村
锡垟村
霞林村
霞林村
霞林村
霞潭村
霞潭村
新岙村
新岙村
新岙村
新岙村
新殿后村
新厦垟村
新厦垟村
新厦垟村
云桥村
云桥村
云桥村
张骆桥村
张骆桥村
张骆桥村
张骆桥村
张染村
郑宅村
洲渎村
洲渎村
洲后村
洲后村
洲前村
洲前村
洲前村

桐浦镇
坳头村
澄江村
澄头村
大路村
大路村
大路村
大路村
大路村
大路村
大路村
丁岙村
丁岙村
丁岙村
丁岙山村
丁岙山村
丁岙山村
董夏村
董夏村
董夏村
董夏村
董夏村
董夏村
董夏村
凤社村
凤社村
凤社村
凤社村
凤社村

姓名

吕爱霜
杨海妹
谢黄梅
谢庆明
谢世浪
谢世云
许乙奉
陈春花
方林琴
包其迪
陈良妹
蔡邦光
蔡庆寿
包必兴
蔡丽娟
唐光文
周子华
唐增佩
唐华尧
陈传金
陈式培
季宝弟
陈金满
季如三
吴柄树
肖圣贤
肖普义
朱王绸
林秀梅
朱瑞绵
狄诒如
潘嘉林
郑浩妹
黄则者
蔡庆妹
陈庆松
李荣彪
娄兰妹
孔上春
秦凤娟
黄美
黄志发
黄学隆
张眉弟
张国妹
王必瑞
凌存宽
张仕良
廖长陆
林圣华
徐旭霞
黄美和
徐贤兴
吴德佑
章凤娟
黄中英
黄余者
黄松莲
黄定南
王爱碎
曾红平
季叶义
应银微
黄定喜
季式虎
孙维银
陈莲香
季国良
孙余森
董丽华
谢美茶
郑华明
章华碎
徐启品
章明新
何光华
章华贤
潘建华
章华国
曾玲平
金允通
郑小英
郭高朗
蔡正钦
叶守海
程方飞
叶守陈
黄碎红
谢永锡
林松国
蔡欣权
蔡欣同
林银安
林良洪
张小莲
金考弟
曾月忠
吴招明
夏献培
夏朝娄
曾豹弟
曾新荣
罗金花
华允金
黄小花
杨銮妹
杨金伍
余松权
洪云青
张金娒
林阿英
翁寿锡
陈立者
蔡珠凤
郑兰双
林成地
张松华
方纪宵
郑福松
林时忠
张美新
张玉培
潘国花
郑少连
骆荣光
唐兰英
蒋小平
徐小品
王祥华
林成土
林奕友
郑光波
黄凤莲
张志绿
吕庆芳
吕庆美

缪朝银
陈爱绿
谢荣年
陈传荣
卢青云
夏泽付
陈传洪
夏志连
张国光
陈传国
周玉洁
夏胜娟
鲁国金
何良英
胡小明
杨浙建
夏进妹
黄华荣
叶圣通
黄滔花
夏松泽
夏泽银
张双妹
朱迪者
杨志飞
陈祥脸
朱松娒
朱训国

发放金额
（元/年）
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
3600
1200
3600
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600

3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
3600
3600
3600
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200

地址

凤社村
后河村
后河村
金山桥村
金山桥村
金山桥村
黎明村
黎明村
黎明村
黎明村
黎明村
黎明村
黎明村
黎明村
黎明村
岭南村
岭南村
毛坦村
浦西村
浦西村
浦西村
沙岙村
沙岙村
沙岙村
沙岙村
沙岙村
沙岙村
沙岙村
山平村
陶岙村
陶岙村
陶岙村
桐岭村
桐岭村
桐浦村
桐浦村
桐浦村
桐浦村
桐溪村
桐溪村
桐溪村
桐溪村
湾前村
湾前村
湾前村
下岙村
下岙村
小垅村
小垅村
小垅村
小垅村
小垅村
云屿村
云屿村
云屿村
云屿村
云屿村
云屿村
云屿村
云屿村
云屿村
云屿村
云屿村
云屿村
云屿村
云屿村

湖岭镇
岙底村
岙底村
呈岸村
呈山坪村
大岭脚村
大岭垟村
大岭垟村
大岭垟村
大岭垟村
大岭垟村
大同村
大同村
大同村
大同村
大同村
大同村
繁湖社区
凤山头村
凤山头村
凤山头村
凤山头村
缸窑村
河上垟村
湖东村
黄林村
贾岙村
贾岙村
贾岙村
贾岙村
贾岙村
六科村
路头村
马车湾村
南岙村
南坑炉村
盘龙山村
盘龙山村
彭埠村
彭埠村
彭埠村
前大村
前大村
前大村
前小村
前小村
前小村
前小村
前小村
前小村
前小村
前小村
前小村
青山村
青山村
青山村
青山村
青山村
山前村
山前村
山前村
上街村
上街村
上街村
上街村
四古山村
四古山村
四古山村
四古山村
松坦村
松湾村
陶溪村
天长山村
天长山村
瓦窑头村
瓦窑头村
戊林村
西坑村
下街村
下街村
下者村
下者村
新垟村
岩头村
岩头村
岩头村
岩头村
亦垟村
永胜村
直干村
中心垟村
中心垟村
中心垟村
中心垟村
中心垟村
中心垟村

姓名

朱左利
郑守东
郑金松
任中光
任志彬
林照国
张建新
夏青妹
戈方楷
娄玉香
叶爱华
戈学芬
夏泽林
张春尧
戈敬弟
张国飞
胡权金
毛圣浩
陈林煌
谢锦荣
董金女
林香珠
周炳默
陈荣海
林平北
洪作珍
林荣海
朱东海
林照静
柳永岳
缪圣长
吴绍泽
陈德进
张学进
张彩柳
林国辉
孙志汉
叶明金
郑国华
鲁美玉
吴光星
钟运定
黄品卓
周连灯
唐增红
谢益宾
钱美茶
杨世木
杨世业
杨洪青
张宣堂
杨世锦
杨海防
钱方永
叶小华
龚品益
钱兰海
陈小英
龚兰分
鲁作莲
钱俊云
朱小英
郑永美
钱俊属
钱章松
黄良玉

金柳珠
蔡积泽
金邦荣
谢功金
张国利
周玉森
林钏松
项益锁
项余从
高步清
陈美英
郑瑞金
李勤岳
郑金铎
黄翠多
金步妹
张柳翠
何宝友
邱从道
温作贵
金彩凤
谢功横
李云格
项康熙
陈品英

诸葛寿松
诸葛林福
诸葛志海
诸葛柳红
诸葛永满
卢锡金
朱仁弟
马庆挺
黄碎平
王国亮
陈国晚
陈献国
林桃妹
傅启兴
彭永青
王克卓
傅翠红
王新弟
郑玉红
林永培
吕志红
林永钦
陈邦金
林明远
林招杰
林锦旺
吕阿花
林永旺
邱余宣
张星金
许道利
林月妹
陈国强
陈建仁
陈泽科
李茂青
江红妹
程国
黄兰平
金益友
金绍造
金友道
黄红兰
张金荣
郑金平
郑志森
金帮红
娄兆勇
魏为金
廖翠红
陈林荣
金邦钏
尹学庭
娄朝浩
杨毓森
张德楷
朱锦海
章爱玲
张益灯
张巨发
陈建富
周岩煌
何仕国
季建胜
彭汝考
彭克辉
苏阿娟
卢兴冲
朱英弟
祝勉

发放金额
（元/年）
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
3600
3600
3600
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200

1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
3600
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200

地址

林川镇
陈山村

大路前村
大路前村
东川村
杜山村
杜山村
对坑村
郭山村

河头山村
金山村
金山村
金山村
金山村
金山村
金山村
金星村
金星村
林下村
林下村
林下村
岭头村
岭头村
岭头村
岭头村
岭头村
岭头村
岭头村
梅岸村
木坑村
木坑村
木坑村
木坑村
平齐村
桥头村
桥头村

石埠坪村
石埠坪村
水干岸村
英山村
朱元村
朱元村

芳庄乡
东元村
光辉村

黄金坳村
黄金坳村
蒋山村
南坑村
森岙村
西屋村
叶山村

马屿镇
白石坳村
白石坳村
白石坳村
白石坳村
白石坳村
柴上村
柴上村
柴上村
柴上村
柴下村
柴下村
柴下村
柴下村
柴下村
柴下村
陈新村
陈新村
陈新村
村前村
村前村
村头村
村头村
村头村
村头村
村头村
村头村
村头村

大岙底村
大坟脚村
大坟脚村
大坟脚村
大田平村
底三甲村
底三甲村
底三甲村
底三甲村
底三甲村
底山村
底山村
底山村

东山头村
洞桥村
洞桥村
洞桥村
洞桥村
泛浦村
泛浦村
泛浦村
泛浦村
泛浦村
泛浦村
泛浦村
泛浦村
冯渡村
冯桥村
冯桥村
高岙村
高岙村
高岙村
高岙村
高岙村
高岙村
高岙村
格利村
格利村
格利村
宫后村
宫后村
宫后村
宫后村
宫后村
宫后村
宫后村
河岙村
河岙村
河岙村
河岙村
河岙村
河岙村
河岙村
河岙村
河溪村
河溪村
河溪村
河溪村
河溪村
河溪村
后姜村
后姜村
后姜村
后姜村
后姜村
湖头村
湖头村
湖头村
湖头村
湖头村
湖头村
黄甲村
黄甲村
黄桥村
黄桥村
黄桥村
篁社村
篁社村
篁社村
篁社村
篁社村
篁社村
篁社村
会东村

姓名

郑中钗
王玉其
王祥众
郑祥彬
王锡如
杜学记
赵碎玲
傅定吉
林学兄
何金娒
刘胜满
蔡秀英
刘青兰
张玉眉
陈建聪
张德钗
王春妹
金冲妹
王林玉
倪步明
陈锡强
吴献章
吴光道
吴德俊
倪香妹
马可钗
吴献兴
林福长
黄定者
黄王棉
黄国金
林安寿
吴玉竹
陈建平
潘美凤
王国寅
王松绿
胡洪锐
杜学燕
杜少卿
杜育国

尹介千
何金妹
陈步胜
陈足贵
高成妹
高巨锐
徐学通
叶银奎
林济周

苏德文
苏孝玉
徐美玉
苏志勇
易申弟
张振兴
郑远银
郑作龙
张振补
林连芳
黄安弟
林上诠
黄兰妹
郑杰弟
彭孝冲
陈还弟
陈彩娟
林锦霞
吴莲翠
王钏标
谢丽黄
陈希堆
沈永顺
陈钗妹
傅国理
杨娟妹
吴应清
朱永花
蔡良有
易会月
孔梅娟
林叶兰
黄银妹
陈阿演
蔡昌元
包荣福
林时银
吴林美
吴高妹
黄发初
李启程
林大金
林大树
陈志存
林黄琴
黄兰英
林尚冲
洪玉喜
杨黄凤
孔令文
洪玉平
吴章裕
孔祥染
金邦虎
颜阿莲
谢世考
木康远
陈法添
吴爱华
陈法富
陈桂新
石张凤
刘飞燕
余三弟
沈世国
陈祥力
李迪旺
黄远妹
范茂荣
何美花
林长汉
杨燕玉
林发铭
黄步林
章堆魁
张仁教
林日多
黄步若
张维芬
章江红
陈万义
戴庆元
黄贤荣
陈文清
陈仁锡
陈三宏
洪彭凤
郑陈北
丁明铭
虞上勉
丁贤焕
丁朝辉
林爱媚
黄其金
白王林
王建荣
沈兴益
洪阿红
谢炳申
林演玉
金绍启
金绍旺
陈銮妹
林彦心
孙阿玉
林彦勤
林彦伍
李后听
诸爱惜
林正乾
洪琴宝

1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600

1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200

1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
3600
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
3600
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200

发放金额
（元/年）

地址

会东村
会东村
吉南村
吉南村
吉南村
吉南村
吉南村
建新村
建新村
建新村
建新村
江东村
江东村
江东村
江东村
江东村
江浦村
江浦村
江浦村
江西村
江西村
江西村
江西村
江西村
江西村
江西村
江西村

姜家汇村
姜家汇村
姜家汇村
姜家汇村
姜家汇村
姜家汇村
姜家汇村
蛟池村
蛟池村
蛟池村
蛟池村
焦坑村
焦坑村
焦坑村
焦坑村

金竹坑村
金竹湾村
金竹湾村
金竹湾村
金竹湾村
净水村
九甲村
九甲村
九甲村
九甲村
九甲村
九甲村
九甲村
马岙村
马北村
马南村
马南村
马南村
马上村
马上村
马上村
马上村
马上村
马下村
马下村
马下村
马下村
马下村
马下村
马岩村
马岩村
马岩村
马岩村
马岩村
马岩村
马岩村
马岩村
马岩村
马岩村
马岩村
马岩村
马岩村
马岩村
马中村
马中村
马中村
梅底村
梅底村
梅底村
梅底村
梅底村
梅底村
南新村
南新村
南新村
潘山村
清河村
清河村

三大厂村
三株松村
山河村
山河村
山河村
山河村
山河村
山后村
上安村
上安村
上洞村
上京村
上京村
上京村
上京村

上平坑村
上郑村
上郑村
上郑村
石牌村
石牌村
石桥村
石垟村
石垟村
石垟村
石垟村
石垟村

树排头村
树排头村
汤岙村
堂上村
藤岙村
藤岙村
桐桥村
团社村
团社村
团社村
团社村
团社村
团社村

外三甲村
外三甲村
外三甲村
外山头村
外山头村
外垟村
吴堡村
五甲村

五仁山村
西安村
西安村
霞岙村
霞岙村
霞岙村
霞岙村
霞岙村
霞岙村
霞岙村
先岙村
协山村
协山村
协山村
协山村
许丰村

姓名

董希佃
李平妹
虞玉妹
李夏英
郑小瑞
潘道却
李成北
池万忠
池增兴
林菊妹
池万木
蔡圣横
虞希村
虞尚明
黄良兴
虞尚丰
林周静
蔡庆潘
周光林
虞希国
虞希荣
虞希彪
虞希坤
陈金英
虞希付
陈世娒
虞文拾
姜贤程
姜贤如
姜良森
姜宗庆
姜贤龙
姜宗秀
姜宗坦
王建钏
王建额
梁黄花
王圣求
朱阿梅
孔林玉
吴郑香
陈钗妹
尤余翠
杨建土
朱上历
陈花妹
洪阿英
潘绍林
陈治兴
谢公杰
洪云总
林志爱
吴志隆
谢范娟
林初楠
蔡演芬
黄宣平
高林弟
黄芝灿
杨金亮
黄娄英
王必亮
郑陈娥
陈增林
洪万开
洪启松
黄永年
林芹妹
胡启明
黄贤庭
黄秀平
谢钦发
林步柱
王恒锁
高良弟
苏立瑞
林守亮
黄贤明
李淑英
王连弟
林圣瑞
谢作里
谢作锡
郑陈珠
苏育平
洪邦付
李女妹
杜祖明
周玉旺
吴章贤
吴文一
杨寿珏
吴文邦
朱碎花
郑帝标
郑庆见
郑帝孩
戴建设
张兰

郑彭娟
胡玉林
林济星
李光明
李达钱
王昌舜
王守卡
王守卡
金阿肖
苏中银
苏士修
黄胡娟
陈美霞
李培刚
姚岳样
林君海
陈爱玉
郑贤章
郑贤省
郑圣贵
陈广西
朱叶花
李明良
李阿秋
林杨朱
吴立双
林李娟
林济召
黄良飞
黄良志
杨朱凤
谢作岳
范德平
苏陈梨
王银凤
陈忠平
陈国祥
陈万钏
吴佳丰
陈万进
陈国星
林初茂
王好妹
杜王长
许华柳
吴胡花
郑元宝
黄姚玉
吴存仓
王钏囊
陈宗黄
施端锋
姜银娟
林长弟
何黄棉
李育盛
谢世柳
何环弟
洪林花
华允锐
黄益绿
虞凤英
钟云娒
蔡青猛
林传银

发放金额
（元/年）
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
3600
3600
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
3600
1200
1200
3600
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
3600
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200

地址

杨巷村
杨巷村
杨巷村
杨巷村
杨巷村
杨巷村
垟下村
垟下村
垟下村
乙甲村
乙甲村
乙甲村
乙甲村
乙甲村
乙甲村
乙甲村
乙甲村
永丰村
永丰村
屿头村
屿头村
屿头村
屿头村
屿头村
屿头村
屿头村
屿头村
屿头村
屿头村
屿头村
屿头村
屿头村
屿头村
玉岙村
玉岙村
玉岙村
玉岙村
玉岙村
增垟村
增垟村
增垟村
增垟村
中坦村
中坦村
中垟村
中垟村

朱岙底村
朱岙底村
朱岙底村
朱岙底村
文昌社区
文昌社区
文昌社区

姓名

何顺和
黄陈柳
许黄肖
郑王美
何纪合
张振总
何林钗
蒋良德
纪显金
林初宣
潘李操
金爱兴
陈洪灶
杜臣丰
潘传胜
陈沈兰
潘可春
蒋克华
陈步书
王成梅
朱进益
洪万茶
吴爱媚
温珠连
洪作夫
林申弟
洪万平
洪万珍
林大号
洪作光
洪万本
朱美芬
蔡虞花
吴冲弟
秦娟妹
王宗海
吴天合
林满弟
王焕钏
孔美弟
傅成察
孔维成
曾大汉
徐可钏
林香圆
林莲妹
林化局
陈区妹
张宋格
潘国强
潘良娟
张林朋
吴乃谷

发放金额
（元/年）
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
3600
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
3600
1200
3600

曹村镇
曹北村
曹北村
曹北村
曹东村
曹东村
曹东村
曹南村
曹南村
曹南村
曹南村
曹南村
曹南村
曹平村
曹平村
曹西村
曹西村
曹西村
丁凤村
丁凤村
丁凤村
丁凤村
丁凤村
东岙村
东岙村
东岙村
东岙村
东岙村
东岙村
东岙村
东岙村
东岙村
东岙村
东岙村
姜山村
姜山村
姜山村
南岙村
南岙村
南岙村
南岙村
南岙村
南岙村
南岙村
南岙村
南岙村
南岙村
南堡村
南堡村
南堡村
南堡村
南堡村
女岙村
女岙村
上都村
上都村
上都村
上都村
上都村
上都村
宋岙村
碗窑村
碗窑村
碗窑村
碗窑村
碗窑村
碗窑村
西前村
西前村
西前村
西前村
西前村
西前村
西前村
西前村
西前村
西前村
西前村
西前村
西前村
西前村
西前村
西前村
许北村
许北村
许南村
许南村
许南村
许南村
许南村

高楼镇
大京村
大京村

大京底村
大树村

底垟湾村
地赖山村
东坑村
东坑村
官岩村
洪地村
洪地村
湖石村
湖石村
坑底村
岭脚村
龙二村
龙一村
龙一村

陈年寿
林郑弟
夏荣兴
陈言铨
祝光泽
丁朝王
林光朋
陈言寅
林建胜
沈三女
翁周月
倪美丽
郑纪善
林希宣
陈言种
徐帮柳
林荣妹
龚汉钱
吴永伍
丁良远
祝陈女
陈洪德
祝新强
连阿琴
祝新昌
徐可顺
徐可石
陈小连
李福高
李洪辉
胡则献
连新华
薛杨花
孙崇博
孙陈宵
张江姝
蔡锦荣
林元标
占高章
林周弟
林初贤
占曾竹
林初锐
郑林花
林初先
占爱华
林元泉
林阿千
林阿銮
林元芬
罗泽平
林敬培
林权弟
郑金花
徐香员
徐良旺
柴良钗
林陈连
丁贤友
连旺宝
陈哲顺
曾鸿斌
杨力弟
陈宏儒
詹有锐
詹林珠
林甲沸
林子友
夏小华
黄永锦
林甲千
曾阿英
林甲察
林初利
林周香
林敬财
林甲好
张克星
黄阿花
陈少英
庞添妹
祝娥梅
郑兆余
郑凤珠
黄徐华
陈训堤
孙倪仙
林远光
祝王平

林小平
苏仕琴
周岩权
陈永斌
王学章
戴圣绸
胡林英
黄祥敬
陈茂县
林加锭
梁兰英
张士爱
张理早
石运芝
木阿娥
苏中针
林爱美
郑志铰

1200
1200
1200
1200
3600
3600
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200

1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
3600
3600

地址

马岗脚村
梅树岭村
南山二村
潘营村
潘营村
上泽村
石溪村
顺溪村
顺溪村
顺溪村
西村村
下泽村
象垟村
象垟村
象垟村
象垟村
斜山村
徐垟村
徐垟村
岩头村
岩头村
营前村
营前村
营前村
永安村
永安村
张坑村
张坑村
赵山村
中心村
朱山村

平阳坑镇
坳口村
坳口村
底大坑村
东源村
杭坑村
杭坑村
杭坑村
林泗洞村
南山村
塔石村
塔石村
塔石村
塘岙村
小净水村
小净水村

安阳街道
塘根村

锦湖街道
二号村
二号村
联星村
联星村
外厂村

潘岱街道
曹岙村
曹岙村
曹岙村
曹岙村
盖竹村
盖竹村
盖竹村
盖竹村
盖竹村
林岙村
林岙村
林岙村
林岙村
林岙村
林岙村
林岙村
芦浦村
芦浦村
芦浦村
前岸村
前垟村
前垟村
前垟村
山南村
山南村
上溪村
上溪村
寺前村
梧岙村
梧岙村
梧岙村
梧岙村
梧岙村
谢岙村
谢岙村
砚下村
砚下村
砚下村
砚下村
砚下村
砚下村
砚下村
长山村

东山街道
车头村
车头村

大岙渔业村
大岙渔业村
大岙渔业村
大岙渔业村
大岙渔业村
上埠村
上埠村

北麂乡
海利村
海利村
海利村
海利村
海利村
海利村
海利村
海利村
海利村
海利村
海利村
海利村
壳菜岙村
立公村
立公村
立公村
立公村
立公村

上望街道
北隅村
北隅村
北隅村
蔡宅村
蔡宅村
蔡宅村
街路头村
九二村
九二村
九二村
九三村
九三村
九一村
九一村
九一村
九一村
林东村
林东村
林东村
林西村
林西村
林西村
林西村
林西村
林西村
薛后村
薛后村
薛后村
薛前村
薛前村

莘塍街道
董八村
董九村
董七村
董七村
董三村

姓名

叶纪炮
胡允康
叶黄林
徐明有
梁祥坎
曹仲科
陈崇巧
周记水
邹得令
吴林香
朱永学
朱美娥
温横崇
吴世政
陈体有
吴道炮
胡允双
温横浅
苏成法
林丙城
董文彩
彭福平
梁祥梯
苏孝仁
王孙娥
曾国灶
叶显青
张阿翠
鲁邦灶
邱作东
林形东

周看妹
陈朝平
苏志勇
陈增福
童圣梅
杜友桥
杜友国
谢碎妠
林法辉
夏明田
陈金花
林美红
林周弟
王学仲
杨范花

叶景艳

周阿飞
李学锡
陈兆奎
叶云和
郑发平

徐治秋
徐叶权
翁建霞
叶花妹
张碎凤
郑松弟
黄玉平
翁迪隆
翁银兰

欧阳云和
欧阳世德
林长春
吴立豹
欧杏兰
吴立标

欧阳玉黄
张叶福
张德友
郑秀红
林春宣
张少华
叶钗红
张永甫
周少华
黄明弟
孙仕卯
王定光
林权妹
林春柳
林其安
林其净
林祥尉
林步君
周小云
谢思棉
孙隆飞
林胜鹤
叶志银
孙朝福
陈光环
张德存
孙翠飞
叶万申

林后早
戴圣悦
周陈兰
胡克木
陈荣好
张余多
陈继利
杨定顺
丁光清

黄美角
周定海
陈淋淋
周定法
孔万财
黄美寿
吴阿肖
罗明亮
罗明其
张玉美
陈林花
苏帮锦
罗顺财
谢作型
王学金
谢木娟
戴逢银
王胡翠

蔡锦敏
吴仕云
叶建芬
蔡楷弟
蔡兰荣
潘贻银
陈洪光
黄小娟
叶美存
潘贻洪
金国成
潘孝光
潘时进
徐碎英
潘贻丰
李玉柳
林海兰
林友锡
林友弟
张金林
林侯通
林侯良
贾秀美
颜余考
胡秀燕
阮育清
薛光横
薛行福
薛孝光
薛孝弟

林光明
陈积伍
陈余权
林光金
邹凤玉

发放金额
（元/年）
1200
1200
3600
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
3600
3600
1200

1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200

1200

3600
3600
1200
3600
1200

1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600

1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200

1200
1200
3600
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200

1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200

1200
3600
1200
3600
1200

地址

董四村
董一村
董一村
上村村
上村村
上村村
上村村
中村村
中村村
中村村
周田村

汀田街道
山上陈村
汀七村
汀一村
汀一村
营兴居

飞云街道
金家堡村
桥邻村

云周街道
坳头村
坳头村
坳头村
刘宅村
马头村
上河村
少埠村
少埠村
少埠村
十八江村
十八江村
十八江村
十八江村
杏里村
中洲村
中洲村
中洲村
中洲村
中洲村
中洲村
中洲村
中洲村
周村村
周村村
周村村
周村村

仙降街道
大坑村
大坑村
大坑村
大坑村
大坑村
大坑村
埭头村
埭头村
埭头村
埭头村
对岙村
对岙村
后林村
后林村
后林村
街头村
街头村
金山村
金山村
金山村
林光村
林光村
林光村
龙垟村
前林村
前林村
前林村
前林村
上西垟村
上西垟村
上西垟村
上西垟村
上垟村
上垟村
塘角村
塘角村
塘角村
塘里村
翁垟村
翁垟村
下涂村
下涂村
下涂村
项岙村
新渡桥村
新渡桥村
垟坑村
垟头村
垟头村
垟头村
涨岙村
涨岙村
涨岙村

南滨街道
柏树村
柏树村
柏树村
柏树村
柏树村
柏树村
柏树村
柏树村
柏树村
柏树村
柏树村
柏树村
林北村
林北村
林北村
林南村
林南村
林南村
林南村
林南村
林南村
林南村
林南村
林中村
南爿村
沙园村
沙园村
塘头村
塘头村
塘头村
塘头村
塘头村
塘头村
塘头村
塘头村
塘头村
塘头村
塘头村
塘头村
塘头村
塘头村
团前村
团前村
团前村
团前村
西湖村
西湖村
西湖村
西湖村
西湖村
直洛村

姓名

傅庆兵
陈洪林
蔡献中
陈再庆
季春华
李道华
周美香
蔡爱光
蔡安付
李明福
姜伊成

陈光进
张存光
林岩连
谢美夏
陈茂永

孙礼芳
严叶琴

吴正伍
徐启旺
曾杨凤
刘寿德
林成山
陈阿珠
陈楷娒
唐增林
陈忠国
彭茂基
王爱茹
徐银者
彭乃仙
李运进
周纯钗
黄光池
虞小梅
章志付
黄学锐
阮志树
林荣干
姜香园
蔡传松
张金龙
孙付弟
伍洪宣

沈金兰
颜财旺
颜孔香
曾鸿开
洪孝昌
洪成昌
吴小飞
许道荣
蔡肖媚
许道喜
黄世虎
林李海
薛平
陈良余
魏善遇
蒋建成
余仁福
徐逢锐
李守锦
胡阿棉
贾道生
虞兴柳
徐启金
陈希良
张学英
林中球
缪德春
瞿笃法
夏五奶
任顺淼
张余友
董高元
蒋建录
陈希明
夏老区
徐玲娥
杨珠红
蔡其海
李福连
林则信
胡存鸟
苏士阔
胡存宇
朱进妹
刘光娒
吴阿绿
周洪高
王碎娒
曾达柱
林长忠
黄生弟
周定龙
黄琴妹

谢秀银
李志福
陈钦成
陈爱珠
陈千钱
陈钦法
陈钦满
汤法华
杨金赖
陈诗存
陈千松
陈士寅
沈碎平
陈春柳
黄香连
蔡昌银
黄迪胜
林志迪
陈美钗
陈阿宝
柯培银
王汉弟
应阿梅
杨克化
林克明
王昌娒
汤礼水
金荣妹
薛光荣
杨安海
叶少满
郑高云
徐建银
黄庆喜
陈双生
吴寿娒
陈旺荣
郑高荣
曾荣弟
梅春花
倪红妹
朱阿女
叶朝高
薛孝国
倪阿多
陈振水
黄金林
范胜利
陈千银
黄梅花
蔡士明

发放金额
（元/年）
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600

1200
1200
1200
1200
1200

3600
1200

1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
3600
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200

1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200

1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
1200
3600
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
3600
3600
1200
1200
1200
1200
3600
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200
1200